
     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Postępowanie nr: ZP.271.2.2.2017          

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 

z późn. zm.) Gmina Klembów informuje, że w postępowaniu pn. „Budowa sieci 

wodociągowej rozdzielczej wraz z przyłączami w miejscowości Wola Rasztowska”. 

 

 
1. Liczba Wykonawców biorących udział w otwarciu ofert –  3 Wykonawców. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 3 500 000,00 brutto. 

3. Okazanie stanu otwieranych ofert – oferty nienaruszone. 

4. Zawartość otwartych ofert przedstawiona uczestnikom otwarcia ofert – członkom Komisji.  

5. Do dnia 03.02.2017 r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 6 ofert:  

 

 

ZESTAWIENIE OFERT 

 

 

Nr 

oferty 

 

Określenie 

Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 1 

(waga 60%) – 

Cena brutto 

oferty 

 

KRYTERIUM 

2 (waga 40%) – 

Okres jakości 

gwarancji 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

 

Warunki 

płatności 

zawarte         

w ofertach 

 

1. 

 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe WESPOL 

Marek Wesoły 

Strzelce Wielkie 8, 63-820 

Piaski 

 

 

3.396.276,00 zł 

 

 

60 miesięcy 

 

 

do 

30.11.2017r. 

Płatność 

przelewem       

w terminie do 

30 dni od dnia 

złożenia 

faktury VAT 

 

2. 

 

PARSTER Sp z o.o. 

ul. Mickiewicza 32 

21-200 Parczew 

 

 

 

5.026.208,51 zł 

 

 

 

60 miesięcy 

 

do 

30.11.2017r. 

Płatność 

przelewem       

w terminie do 

30 dni od dnia 

złożenia 

faktury VAT 

 

3. 

 

Zakład Usług 

Budowlanych  

TEL-BUD Sp. z o.o. 

Lipny Nowe, ul. Szosa 

Jadowska 51 

 

 

4.031.079,00 zł 

 

 

60 miesięcy  

 

do 

30.11.2017r. 

Płatność 

przelewem      

w terminie do 

30 dni od dnia 

złożenia 

faktury VAT 

 

4. 

 

Przedsiębiorstwo 

Inżynierii Sanitarnej 

ENERGAS s.c. 

Paweł i Andrzej 

Ochenkowscy 

07-410 Ostrołęka, 

ul. Warszawska 2 

 

 

2.782.875,00 zł 

 

 

60 miesięcy 

 

do 

30.11.2017r. 

Płatność 

przelewem      

w terminie do 

30 dni od dnia 

złożenia 

faktury VAT 

 

5. 

 

WOD-BUD Jarosław 

Karpiński  

05-254 Dąbrówka 

Kołaków 74 

 

 

3.608.603,52 zł 

 

 

60 miesięcy 

 

do 

30.11.2017r. 

Płatność 

przelewem      

w terminie do 

30 dni od dnia 

złożenia 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

faktury VAT 

 

6. 

 

WODROL Sp. z o.o. 

ul. Misjonarska 20 

20-107 Lublin 

 

2.661.224,53 zł 

 

60 miesięcy 

 

do 

30.11.2017r. 

Płatność 

przelewem      

w terminie do 

30 dni od dnia 

złożenia 

faktury VAT 

 

6. Oświadczenia, uwagi Wykonawców – brak. 

7. Oświadczenia osób wykonujących czynności w postępowaniu – żadna z osób nie podlega 

wykluczeniu. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Klembów 

 

   /-/ Rafał Mathiak 
 

 

 

Klembów, dnia 03 luty 2017r. 


